uvést Zařízení do  provozu, to vše nejpozději do sto (100) dnů od nabytí 
účinnosti smlouvy (uveřejnění v registru smluv) . 

6. Kupní cena
6.1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených 

v tomto článku smlouvy. 

6.2. Kupní cena činí celkem 1.092.000,00 Kč (slovy Jedenmiliondevadesátdvatisíc 
korun českých) bez daně z přidané hodnoty, tj. 1.321.320,00 Kč (slovy 
Jedenmiliontřistadvacetjednatisíctřistadvacet korun českých) včetně daně 
z přidané hodnoty. Kupní cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých 
položek a součástí Zařízení v Příloze č. 1 této smlouvy. 

6.3. Kupující zaplatí kupní cenu sjednanou v odst. 6.2. této smlouvy takto: 

100% kupní ceny bude Kupujícím zaplaceno po převzetí a předání Zařízení